Da creatiōe celi &
terre et omniū q in eis sunt.

Laudo et glifico te o be-
ata trinitas q celū & ter-
ra solē & lunā & stellas & oia
q in eis sunt rā poteret ex nī
bilo creasti. rā sapiēter discer-
nes p̄p̄is figuris & naturis
rā benigne disponēs ad ytili-
tate & p̄solationē hois ante q̄
creares eū. **L**audo & adoro &
glifico te. q etiā sc̄tos ange-
los creasti ad laudādū & fruē-
dū te eternalit. et vt nobis in
hoc exilio fidel̄ assistāt consi-
līs & auxilijs oportunitis.

De creatiōe hois

Laudo adoro & glifico te.
et gr̄as ago tibi sancta trinitas
vn⁹ de⁹. q ad declarādū
bonitatis tue ineffabilē bōis
tate. oia p̄p̄t hoiez creasti. ho-
minē tñ. p̄terre p̄p̄is mani-
bus tuis de limo terre plash-
maſti ad imaginē & similitudinē
tua illū formasti intellectu
et libero arbitrio nobilitasti.
Laudo & glifico te p mario
illo munere q illū in paradiſo
collocasti. delitij affluētib⁹
bus vt haberet summa ad fru-
endū. inferiora ad regēdū. et

euneta simul possideret ad te
petue collaudacū. Laudor
honorifico te de⁹ p̄fissime p̄
tua excellētissima miserationē
et indicibili misericordia qua hōi
puaricant et oibus bñficijs
tuis ingratō ab irreparabili
dānatione peccasti ipum pro
culpis suis adagendū penitē
tiā extra paradisi amenitatē
emittendo. Qui licet eterna
dānatiō p̄ sua trāgressionē
dign⁹ extitisset. nec vīlā vent
am cōsequi debuit̄. Non
es tū vīsus hac leueritat̄ iusti
cie. sed dulcedine ineffabilis
misericordie imponēdo illi onus
digne penitētē et post longa
tempora oleū exhibendodiu
optate indulgentie.

De reparatiōe ho
minis et p̄missionē aduent⁹ xp̄i
Enodo et glorifico te dñe
de⁹ om̄ps et clemēs tibi
gras ago. eu⁹ natura hōi
tas. cui⁹ voluntas potēta. cui⁹
lus op⁹ misericordia ē. p̄ tua im
mēla clemētia. q̄ hōiem dya
bolica malignitate deceptū.
atq̄ mortalis venenī conta
gio. p̄stratum nō distulisti a
multiplicib⁹ et pctōz sordib⁹
ad viā p̄nie et rectitudis sta

tū renocare. dādo illi spemve
nie et cōsolationē recuperāde
salutis p̄ salutiferi aduent⁹ tu⁹
p̄missionē. et ne forte p̄ igno
rantiā hōi suā possit excusare
maliciā. cōsulisti frequenti
ci⁹ errori pandēdo legē. In
ferēdo plagas. apta iudicia ex
erēcēdon pctōres. multiplicā
do signa. p̄mitēdo bona fur
tura. ita ut essent inexcusabili
les. q̄ se ad cultū tuū et verita
tis iudiciū nō quererēt. Nā
et q̄nq̄ seculi eratib⁹ p̄p̄iar
chas. iudices. sacerdos. res
ges et p̄phetas ab abel iusto:
vīqz ad iohānē baptistā pre
cursorētu⁹ nō destitisti des
iderabile aduentū tuū. mīls
signis ac multiplicib⁹ oraci
lis p̄nūciare. p̄mittere ac p̄fī
gurare ut intelligētias nr̄as
tot testib⁹ p̄curreb⁹. ac tua
mysteria nūciantib⁹ ad fidez
erigeres. et torpētes affectus
nr̄os. p̄ vīua tot patr̄z antiq̄
ruin exempla inflammares.